Miesi eczne stawki dotacji dla szkét i placowek prowadzony

Dane dotycz g Miasta Wroctaw w latach 2005-2013

ch przez osoby fizyczne i prawne inne ni

Zjst

Typ szkoty/placowki

Publiczne / niepubliczne

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013
(I-viy

2013
(IX-XI1)

Szkoly Podstawowe klasy I-IV -
wyj. Niepubliczna Szkota
Podstawowa ul. Pegowska

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

347,00

383,00

401,00

446,00

508,00

573,14

594,54

673,04

743,52

743,52

Szkoly Podstawowe klasy I-VI

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

228,00

242,00

259,49

294,80

326,52

353,68

382,32

398,36

415,66

415,66

Szkoly Podstawowe klasy I-VI -
uczniowie oddziatow i szk6t dla
mniejszosci narodowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

274,00

604,00

648,71

736,99

816,29

884,19

955,81

995,89

1039,14

1039,14

Szkoly Podstawowe klasy I-VI dla
niedostosowanych spotecznie

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

848,83

922,31

963,24

1003,37

1003,37

Szkota Podstawowa Specjalna

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

792,00

243,00

261,83

296,94

329,87

355,26

384,30

401,35

418,07

418,07

Punkty i Zespotly Przedszkolne
(domowe przedszkola)

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

289,50

322,00

348,68

357,88

368,27

406,36

373,90

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

231,60

257,60

278,94

286,30

294,62

325,09

299,12

Przedszkole integracyjne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1096,43

1180,13

1231,63

1274,83

1408,71

1360,42

Przedszkola

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

736,54

812,71

747,80

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

378,00

415,00

416,25

434,25

483,00

523,02

536,82

552,41

609,54

560,85

Oddziaty przedszkolne
5ciogodzinne
w przedszkolach

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

210,00

230,00

231,25

241,25

268,33

290,57

298,23

306,89

609,54

560,85

10

Oddz. przedszkolne w szkotach
podstawowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

104,00

107,00

129,00

138,75

165,75

187,77

168,33

163,41

268,16

256,25

11

Gimnazja masowe dla mlodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

347,00

389,00

418,00

435,00

505,00

559,77

605,21

658,71

743,64

743,64

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

228,00

242,00

269,86

306,59

339,58

367,82

397,62

414,29

432,28

432,28

12

Gimnazja masowe dla mlodziezy -
uczniowie w oddziatach
dwujezycznych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

228,00

283,00

313,98

356,70

395,08

427,95

462,62

482,01

502,94

502,94

13

Gimnazja masowe dla mlodziezy-
uczniowie oddziatéw i szk6t dla
mniejszosci narodowych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

659,09

748,79

829,35

898,34

971,10

1011,83

1055,77

1055,77

14

Gimnazja masowe dla dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

112,44

136,83

126,72

188,44

188,44

15

Gimnazja Mistrzostwa Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

666,09

721,50

779,94

812,65

847,94

847,94

16

Gimnazjum integracyjne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

494,00

666,00

666,00

606,76

590,60

723,84

806,48

1025,96

1172,07

1172,07

17

Gimnazjum specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1 470,59

1643,20

1412,88

1853,38

1853,38

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

666,00

243,00

272,30

308,82

343,07

369,47

399,67

417,40

434,80

434,80

18

Licea Ogdlnoksztatcace dla
miodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

372,00

403,00

469,00

524,55

555,70

599,05

661,85

661,85

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

249,00

263,00

282,77

320,70

356,26

384,39

415,81

434,26

452,35

452,35

19

Liceum OgéInoksztatcace
Mistrzostwa Sportowego

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

686,14

739,66

800,11

835,61

870,43

870,43

20

Liceum Ogolnoksztatcace dla
Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

75,00

85,00

89,00

117,26

141,38

160,14

169,06

188,38

167,55

167,55

21

Liceum Ogdlnoksztatcace
Specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

648,00

263,00

282,77

320,70

356,26

384,39

415,81

434,26

452,35

452,35




Typ szkoty/placowki

Publiczne / niepubliczne

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013
(I-viy

2013
(IX-XI1)

22

Licea profilowane dla miodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

284,00

299,00

322,04

365,24

412,34

451,89

488,83

510,52

531,79

531,79

23

Licea profilowane dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

124,00

149,00

136,50

167,30

231,35

239,02

257,92

273,00

436,29

436,29

24

ZSz Zaw, Technika dla Mtodziezy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

323,00

328,00

379,00

380,00

473,00

536,63

573,17

609,62

675,38

675,38

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

284,00

299,00

322,04

365,24

412,34

451,89

488,83

510,52

531,79

531,79

25

Technika dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

106,00

115,00

114,50

130,20

165,55

187,82

200,61

213,37

235,90

235,90

26

POLICEALNE szkoty zawodowe
dla Mtodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

151,00

164,00

163,50

186,00

236,50

268,31

286,58

304,81

337,00

337,00

27

POLICEALNE szkoty zawodowe
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

106,00

115,00

114,50

130,20

165,55

187,82

200,61

213,37

235,90

235,90

28

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Mtodziezy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

226,00

263,00

214,50

244,71

299,68

315,63

344,45

365,51

391,04

391,04

29

POLICEALNE MEDYCZNE
dla Dorostych

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

150,00

171,30

209,78

220,94

241,11

255,86

273,72

273,72

30

Szkoly zawodowe specjalne

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

853,00

1114,00

1229,00

1 144,00

1 558,00

1879,41

197757

2523,41

2 744,06

2 744,06

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

719,00

1011,00

31

Szkota Przysposabiajgca do Pracy

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

1179,00

1 477,00

1490,00

1509,74

2019,42

2 281,00

2818,93

3377,24

3881,97

3881,97

32

Specjalny Osrodek Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1608,00

1599,00

1851,00

1930,13

2144,19

2 309,20

2 497,94

2 608,78

271747

2717,47

33

Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1608,00

1599,00

1701,86

2 054,00

2794,00

2962,42

3 010,32

3 349,49

271747

2717,47

34

Internaty

PUBLICZNE PROWADZONE
PRZEZ OSOBY FIZYCZNE |
PRAWNE INNE NIZ JST.

671,55

754,32

754,32

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

444,00

499,00

500,00

492,00

485,00

573,22

644,32

671,55

627,11

627,11

35

Bursy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

444,00

499,00

500,00

445,41

494,81

532,89

576,45

602,03

627,11

627,11

36

Osrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjny

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

1384,00

1461,00

2487,34

2 820,96

3133,81

3 374,99

3 650,83

3812,83

3971,69

3971,69

37

Miodziezowy Os$rodek
Wychowawczy

NIEPUBLICZNE
PROWADZONE PRZEZ
OSOBY FIZYCZNE | PRAWNE
INNE NIZ JST.

3 907,88

4227,28

4 414,86

4 598,80

4 598,80

38

Wczesne wspomaganie rozowoju
dziecka

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI PRZEDSZKOLNE |
SZKOLNE (ZADANIA GMINY)

349,15

349,15

PROWADZONE PRZEZ
PLACOWKI WYCHOWAWCZE,
OSRODKI, PORADNIE
(ZADANIA POWIATU)

219,93

249,43

277,09

298,42

322,81

337,13

351,18

351,18

Sporzadzita: Justyna Lota
Wroctaw, dn. 30.12.2013 r.




